
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de “Tablero Principal y Distribución Eléctrica a Tableros
Seccionales - Edificio Sede de Gobierno Rosario - Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 1.277.102,44

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54,00

Garantía: $ 12.771,02

Precio Legajo: $ 510.80

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 2.554.204,88

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.277.102,44

Fecha de Apertura:

Día: 22 de noviembre de 2013

Hora: 11:30

Lugar: Dependencias de la Sede de Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.yV.).

San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe

Delegación Zona Sur M.O.P.yV.

Buenos Aires Nº 965 3er. Piso Rosario.

S/C 10358 Nov. 1 Nov. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Ampliación y Remodelación Sector Diagnóstico por
Imágenes Hospital Granaderos a Caballo - San Lorenzo - Departamento San Lorenzo”

Presupuesto Oficial: $ 1.198.148,50

Requisitos:



Sellado de Ley $ 54,00

Garantía: $ 11.981,49

Precio Legajo: $ 479,30

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 2.875.556,40

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.198.148.50

Fecha de Apertura:

Día: 29 de Noviembre de 2013, o el primer día hábil posterior

Hora: 11:30 horas

Lugar en dependencias del Hospital Granaderos a Caballo de San Lorenzo.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.yV.): San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2° Piso - Santa Fe

Delegación Zona Sur M.O.P.yV.

Buenos Aires Nº 965 3er. Piso Rosario.

S/C 10362 Nov. 1 Nov. 5

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación pública N° 137

Contratación de Seguros de Riesgo de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales.-

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día lunes 11 de noviembre de 2013 y hasta el día lunes 18 de
noviembre de 2013 en las siguientes oficinas:

* Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501.

Personas de contacto: PADROS, MARTIN GUSTAVO - Te: 0342 - 450-4646 - e-mail: martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

* Rosario: Coordinación de Compras y Contrataciones - SALTA 1471.-

Personas de contacto: - FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 500,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día viernes 22 de
noviembre de 2013, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas de Compras - Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe.-



LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día viernes 22 de noviembre de 2013 a las 10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día viernes 22 de noviembre de 2013 a las 10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Compras - ECHEVARRIA, FACUNDO LUIS R. - Te: 0342 - 450-4564

* Compras - PADROS, MARTIN GUSTAVO - Te: 0342 - 450-4646 - e-mail: martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

S/C. 10376 Nov. 1 Nov. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PRIVADA

Decreto Nº 11.176

Expediente Nº 201675-O-13

Para la adquisición de 80 m3 hormigón elaborado H 30, asentamiento 6 cm, piedra 1:5, en el marco de las obras a llevar a cabo en
el próximo “Plan de Accesibilidad Vial Urbano de Esperanza”.

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 04-11-2013, a la hora 11.00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30hs. - Tel. 03496 - 420748

Valor de los Pliegos: $ 160.- (Pesos Ciento Sesenta)

$ 45 214375 Nov. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CAÑADA DE GOMEZ

LICITACION PUBLICA

Resolución Nº 4.385/13

Objeto: Convocatoria a Concurso de Precios para la adquisición de 500 (Quinientos) Bolsones Alimentarios destinados a grupos
familiares vulnerables, conforme el Pliego de Bases y Condiciones.-

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 12 de Noviembre de 2013, por ante la División Compras de la Municipalidad de
Cañada de Gómez Ocampo Nº 920. Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.



Apertura de Sobres: El día 12 de Noviembre de 2013 a las 11:00 horas en la División Compras de la Municipalidad de Cañada de
Gómez -Ocampo Nº 920, en presencia de las autoridades del Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

$ 450 214432 Nov. 1 Nov. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LAS ROSAS

LICITACION PUBLICA Nº 002/13

Objeto: Adquisición de una motoniveladora

Apertura 19/11/13 -11:00 Hs.

Valor del Pliego $ 500,00.-

Sellado Provincial $ 54,00.-

Monto de Garantía: $ 10.318,77.-

Plazo de Entrega: 90 días corridos desde la firma del contrato.-

Venta hasta el 12/11/13 de 09:00 hs.

contadurialasrosas@gmail.com

Tel. (03471) 451001/451079

Fondo Municipal de Inversiones

Secretaría de Finanzas

PROMUDI

Lugar: Edificio Municipal de la ciudad de Las Rosas.-

Dirección: San Martín N° 483, Las Rosas.-

Departamento Belgrano - Santa Fe.-

Recepción de ofertas: hasta las 09:00 hs. del día 19 de noviembre de 2013

$ 30 214441 Nov. 1 Nov. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA Nº 04/2013

Objeto: Provisión de 21 Cámaras de Videovigilancia y abono mensual de grabación y mantenimiento.

Fecha de Apertura: Día 15 de Noviembre de 2013, a las 10 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.



Valor del Pliego: Pesos Cincuenta ($ 50.-).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes de la establecida para su apertura.

$ 450 214517 Nov. 1 Nov. 14

__________________________________________

COMUNA DE CORONEL BOGADO

LICITACION PUBLICA Nº 06/13

Objeto: Provisión de Mano de obra para la construcción de un pabellón de 56 nichos en el cementerio local, según características
especificadas en el pliego de condiciones.-

Fecha de recepción de ofertas: 12/11/2013, hasta las 11.00 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 12/11/2013, a las 11,15 hs.

Pliego de Bases y Condiciones: Pueden adquirirse en la Sede Comunal, sita en calle Belgrano 689 de Coronel Bogado.-

Valor $ 50 (Pesos Cincuenta)

Informes: T.E. 03402-491210/584, de Lunes a Viernes en horario de 7.00 a 13.00 hs.-

$ 135 214425 Nov. 1 Nov. 5

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 11/2013

Compra de tractor nuevo. Potencia 75 H.P. o superior

Valor de los Pliegos: $ 100,00- Venta desde el 22/10/2013 hasta el 05/11/2013 a las 12:00 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 06/11/2013 - Hora: 08:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 06/11/2013 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Alcorta Sarmiento 284 Alcorta, Provincia de Santa Fe Tel/Fax; 03465-470201

Consultas Técnicas: hasta el 05/11/2013 en Comuna de Alcorta.

$ 135 214535 Nov. 1 Nov. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 12/2013

Compra de Pick Up nueva, cabina simple, capacidad de carga 950 kgs. o superior



Valor de los Pliegos: $ 100,00 - Venta desde el 22/10/2013 hasta el 05/11/2013 a las l2:00 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 06/11/2013 - Hora: 08:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 06/11/2013 - Hora: 09:15 hs.

Lugar: Comuna de Alcorta - Sarmiento 284 Alcorta Provincia de Santa Fe Tel/Fax: 03465-470201

Consultas Técnicas: hasta el 05/11/2013 en Comuna de Alcorta.

$ 135 214534 Nov. 1 Nov. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 13/2013

Compra de Camión Regador Nuevo

Lote 1: camión nuevo para montar tanque regador

Lote 2: tanque regador nuevo

Valor de los Pliegos: $ 100,00 - Venta desde el 22/10/2013 hasta el 05/11/2013 a las 12:00 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 06/11/2013 - Hora: 08:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 06/11/2013 - Hora: 09:00 hs.

Lugar: Comuna de Alcorta Sarmiento 284 Alcorta Provincia de Santa Fe Tel/Fax: 03465-470201

Consultas Técnicas: hasta el 05/11/2013 en Comuna de Alcorta

$ 135 214537 Nov. 1 Nov. 5

__________________________________________


